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
sala,due camere da letto (con possibilità di ricavare 
uno studio), doppi servizi, due ampi balconi, canti-
na e box auto, termoautonomo. MOLTO LUMINOSO.
RICH. € 200.000,00 

FUORI CITTA’
VALLE S. BARTOLOMEO CASCINA CLERICI In bellissima 
zona panoramica, si prenotano ville a schiera di nuova 
ristrutturazione di varie metrature disposti su due livelli 
con possibilità di mansarda. Box auto, e posto auto e 
giardino. Possibilità di personalizzare rifi niture interne. 
Ottimo capitolato PREZZI A PARTIRE DA € 155.000,00 

VALMADONNA 
ville indipendenti 
e bifamigliari di 
varie metrature 
su due piani: al p. 
terra ingresso cu-
cina, zona pranzo, 
soggiorno, bagno 
/ lavanderia e 

ripostiglio al p. primo: disimpegno, due / tre c. let-
to, bagno e ampi balconi. box auto e giardino
PREZZI A PARTIRE DA: € 330.670,00
LOBBI Villa indipendente su quattro lati su due piani 
composta da: al piano terra ingresso su salone,cucina 
abitabile, dispensa, disimpegno, bagno,al piano supe-
riore tre c. letto, cabina armadio, sala, (possibilità di 
quarta c. letto), bagno e balcone. Box auto di 25 mq. e 
giardino che circonda la villa di 1000 mq circa. Ottime 
rifi niture DA VEDERE !!! RICH. € 320.000,00

PECETTO IN ZONA COLLINARE casa bifamigliare indi-
pendente su 4 lati composta da: al p. terra alloggio con 
ingresso, soggiorno, cucinino, ripostiglio, due camere 
da letto e servizio. Al 1°Piano alloggio composto da in-
gresso, soggiorno, cucina, due camere da letto, bagno, 
terrazzo a due lati,e mansarda con studio, una camera 
da letto e bagno. Lavanderia e vano caldaia al piano ter-
ra in comune per i due alloggi,due box auto e giardino. 
Circostante alla casa un ettaro di terreno di proprietà. 
RICH. € 360.000,00 TR.

LOCALITA’ LOBBI COMPLESSO RESIDENZIALE
“GIARDINO VERDE” si prenotano ville bifamiliari di-
sposte su due piani composte da:al p. terra ingresso 
su soggiorno,cucina abitabile, bagno, ripostiglio sotto il 
vano scala, al primo piano due c. letto, bagno, e gran-
de terrazzo. giardino di 215 mq-box auto e porticato. 
ottimo capitolato con le seguenti predisposizioni imp. 
fotovoltaico, antifurto, e climatizzazione. Riscaldamenti 
a pavimento, vasca con idromassaggio, impianto solare 
termico, serramenti esterni in alluminio e interni in le-
gno. Possibilità di personalizzare gli interni. INFORMA-
ZIONI C /O NOSTRI UFFICI RICH. € 195.000,00

VALLE S. BARTOLOMEO In piccolo complesso immerso 
nel verde con vista panoramica, si vendono villette a 
schiera composte da: al p. terra ingresso, cucina abita-
bile, soggiorno, e bagno, al primo p. due c. letto, studio, 
rip. e bagno, al piano mansarda possibilità di realizzare 
c. letto, studio e bagno. Giardino di proprietà, box auto e 
due posti auto. Possibilità di scegliere fi niture interne su 
vasto capitolato. PREZZI A PARTIRE DA € 235.000,00 

BASSIGNANA CENTRO PAESE in palazzina di poche 
unità abitative,alloggio al primo piano di mq.150 c.a 
composto da ampio ingresso, salone, cucina, 2 bagni, 
tre camere da letto, tre balconi, cantina e box auto.
TERMOAUTONOMO. RICH. € 135.000,00 TR.

CASTELLAZZO: (ZONA CENTRO) vendesi appartamento 
disposto su due livelli, composto al p.terra da ingresso 
su soggiorno con angolo cottura, lavanderia e bagno, 
al piano superiore 2 camere matrimoniale, servizio, 
terrazzo e box auto. RICH. € 135.000 VERO AFFARE!!!!!

COMMERCIALE
ZONA CENTRALE Magazzino di mq. 100 con servizio e 
passo carrabile. RICH. € 85.000,00 TR.
VIA XX SETTEMBRE, uffi cio al P.T. composto da tre vani 
più servizio RICH. € 400,00
VENDESI E AFFITTASI in diverse zone di Alessan-
dria capannoni di varie metratura a partire da lot-
ti di mq. 500 ad uso commerciale e industriale.
PREZZI DI VENDITA A PARTIRE DA € 250,00 AL MQ
VIA MAZZINI, uffi cio 1° p C.A. di mq. 100, termoauto-
nomo RICH. € 600,00
CEDESI IN AFFITTO A POCHI PASSI DA ALESSANDRIA 
IN ZONA COLLINARE gestione locale ristorante com-
pletamente arredato con 60 posti a sedere, ampio 
parcheggio,parco circostante, possibilità di usufruire 8 
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
gresso, soggiorno con angolo cottura, camera 
e bagno. Risc. autonomo.
Richiesta Euro 350,00

Rif.1216A803 Bilocale zona Ospedale al 
P.T. completamente ristrutturato composto 
da: ingresso su soggiorno con angolo cottura, 
camera e bagno. Risc. autonomo. Richiesta 
Euro 415,00

Rif.1216A805 Bilocale zona Cristo  nuo-
va costruzione al P. 2° c.a. composto da: 
ingresso su soggiorno con angolo cottura, 
camera,bagno. Box auto e cantina. Libero da 
Aprile 2010. Richiesta Euro 450,00

Rif.1216A806 Monolocale zona Cristo nuova 
costruzione al P. 2° c.a. Risc. autonomo. Libero 
da Aprile 2010. Richiesta Euro 300,00

Rif. 1216A804 Alloggio zona Pista al P. 1° 
composto da: ingresso, soggiorno con cuci-
notto, sala, due camere, bagno. Risc. termo 
valvole. Richiesta Euro 470,00

VENDITE FUORI CITTA’

Rif.1216A809 Alloggio a 
Valenza in zona centro 
storico completamente ed ot-
timamente ristrutturato di mq. 
150 circa composto da: ampio 
salone, cucina, lavanderia, due 
camere,doppi servizi. Risc. 
autonomo. Richiesta Euro 
180.000,00 Tratt.li

Rif.1216C780 Casale a 
Mombaruzzo in zona se-
micollinare con splendida 
vista panoramica in conte-
sto di assoluta tranquillità di 
ampia metratura parzial-

mente ristrutturato. Con depandance.
Richiesta Euro 350.000,00 Tratt.li

Rif. 1216C608 Casa ind.te ad Alluvioni Cam-
biò con ampio giardino, 
completamente ristrut-
turata con ottime fi niture 
disposta su due livelli così 
composta: P.T ingresso 
con soggiorno con camino, 

cucina abitabile, camera, bagno. P.1° tre camere 
bagno con vasca. Euro 248.000,00 Tratt.li

VENDITE IN CITTA’

Rif. 1216A411 Trilocale ristrutturato zona 
Corso Romita al P°4 composto da: ingresso, 
cucina, sala, camera matrimoniale, bagno, 
cantina. Parzialmente arredato.
Richiesta Euro 105.000,00

Rif.1216VS810 Villetta a schiera di recente co-
struzione zona Cristo ottime condizioni disposta 
su più livelli con giardinetto.
Richiesta Euro 175.000,00 Tratt.li

Rif.1216A811 Alloggio zona P.zza Genova al P. 
2° c.a. composto da: ingresso. Ampio soggiorno, 
tinello con cucinino, tre camere, bagno, rip/
lavanderia. Cantina. Richiesta Euro 170.000,00

Rif.1216A812 Alloggio zona Cristo al P. 3° c.a. 
composto da: ingresso, sala open space con 
angolo cottura, due camere, bagno.
Richiesta Euro 105.000,00

Via Guasco, 75 Via Guasco, 75
15121 Alessandria 15121 Alessandria
Tel. 0131 225839 Tel. 0131 225839
Email: edilnordal@virgilio.it Email: edilnordal@virgilio.it

Via Guasco, 75 Via Guasco, 75
15121 Alessandria 15121 Alessandria
Tel. 0131 225839 Tel. 0131 225839
Email: edilnordal@virgilio.it Email: edilnordal@virgilio.it

VIA VENEZIA: in presti-
gioso palazzo d’epoca in 
corso di ristrutturazione 
prenotiamo uffi ci, studi 
medici, appartamenti 
di varie metrature con 
balconi o terrazzi, box e 
posti auto. Possibilità di 
personalizzazione degli 
interni, fi niture di pregio. 
Monolocali e bilocali
a partire da
Euro 95.600,00. 

ZONA OSPEDALE: appartamento ristrutturato, dispo-
sto su 2 piani, riscaldamento autonomo, composto 
da: ingresso su soggiorno, balcone, cucina abitabile; 
al 2° piano (ultimo,) 2 camere, servizio. Possibilità 
posto auto in cortile. Euro 145.000,00.

ZONA ORTI: affi ttasi capan-
none di mq. 300 circa,  con 
palazzina uffi ci di mq. 300 
disposti su 2 piani, oltre ad 
ampio piazzale di pertinenza. 
OTTIMA POSIZIONE.

ZONA GALIMBERTI: in 
palazzo di nuova costruzione 
ATTICO mai abitato, ultimato 
con fi niture di pregio: ingresso 
su ampio soggiorno, cucina 
abitabile, 3 camere da letto, 
doppi servizi, rip., 4 balconi, 
2 ampi terrazzi, box e 2 posti 
auto, cantina. Risc. autonomo, 
climatizzazione, antifurto. 
Euro 350.000,00.

ZONA ORTI, Via della 
Cappelletta: In cascina in 
corso di ristrutturazione con 
eccellenti fi niture interne, 
coibentazioni ed isolamenti, 
pannelli solari e fotovoltai-
ci, proponiamo bilocali e 
trilocali, mansarde con tetto 
lamellare a vista. Bilocali a 
partire da Euro 100.000, 
possibilità di box e posti 
auto.

OGNI AGENZIA HA UN PROPRIO TITOLARE ED E’ AUTONOMA
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